

# Restaurationssselskabet af 1. november 2018 ApS

c/o søster Kompagnistræde 14 A, kl., 1208 København K

CVR-nr. 39 96 05 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

---

Kim Scheuermann  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Restaurationsselskabet af 1. november 2018 ApS  
c/o søster Kompagnistræde 14 A, kl.  
1208 København K

Telefon: 24799777  
Hjemmeside: [www.cafesoester.dk](http://www.cafesoester.dk)  
E-mail: [kontakt@cafesoester.dk](mailto:kontakt@cafesoester.dk)

CVR-nr.: 39 96 05 91  
Stiftet: 19. oktober 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Kim Scheuermann, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.468 t.kr. mod 3.087 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -328 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.467.775</b>	<b>3.086.587</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-296.235	115.166
1 Personaleomkostninger	-2.526.507	-2.293.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-167.431	-167.431
Andre driftsomkostninger	81.644	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-440.754</b>	<b>741.013</b>
Andre finansielle indtægter	21.602	15.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.333	-75.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>-439.485</b>	<b>681.018</b>
3 Skat af årets resultat	111.288	-156.942
<b>Årets resultat</b>	<b>-328.197</b>	<b>524.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	524.076
Disponeret fra overført resultat	-328.197	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-328.197</b>	<b>524.076</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	42.500	57.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	42.500	57.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.112	514.141
6 Indretning af lejede lokaler	285.491	345.893
7 Investeringsejendomme	0	752.766
Materielle anlægsaktiver i alt	707.603	1.612.800
8 Deposita	69.728	144.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.728	144.728
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>819.831</b>	<b>1.815.028</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Andre tilgodehavender	75.000	0
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	32.928	0
Periodeafgrænsningsposter	69.508	90.883
Tilgodehavender i alt	177.436	90.883
Andre værdipapirer og kapitalandele	704.438	0
Værdipapirer i alt	704.438	0
Likvide beholdninger	266.052	933.202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.172.926</b>	<b>1.049.085</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.992.757</b>	<b>2.864.113</b>



## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	222.472	550.669
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>302.472</b>	<b>630.669</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.862	162.150
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.862</b>	<b>162.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.107.433	1.309.462
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.107.433	1.309.462
10 Kortfristet del af langfristet gæld	25.539	33.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	21.500
Selskabsskat	12.413	11.462
Anden gæld	471.038	695.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.990	761.832
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.639.423</b>	<b>2.071.294</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.992.757</b>	<b>2.864.113</b>

11 Oplysninger om dagsværdi

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	26.593	106.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.076	524.076
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	550.669	630.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	-328.197	-328.197
	<b>80.000</b>	<b>222.472</b>	<b>302.472</b>



## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.504.925	2.271.054
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.582</u>	<u>22.255</u>
	<b><u>2.526.507</u></b>	<b><u>2.293.309</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.333</u>	<u>75.395</u>
	<b><u>20.333</u></b>	<b><u>75.395</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	11.462
Årets regulering af udskudt skat	<u>-111.288</u>	<u>145.480</u>
	<b><u>-111.288</u></b>	<b><u>156.942</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-92.500	-77.500
Årets afskrivninger	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-107.500</u></b>	<b><u>-92.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>42.500</u></b>	<b><u>57.500</u></b>



## Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	940.216	910.316
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>29.900</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>940.216</u></b>	<b><u>940.216</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-426.075	-334.046
Årets afskrivninger	<u>-92.029</u>	<u>-92.029</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-518.104</u></b>	<b><u>-426.075</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>422.112</u></b>	<b><u>514.141</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>604.022</u>	<u>604.022</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>604.022</u></b>	<b><u>604.022</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-258.129	-197.727
Årets afskrivninger	<u>-60.402</u>	<u>-60.402</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-318.531</u></b>	<b><u>-258.129</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>285.491</u></b>	<b><u>345.893</u></b>
<b>7. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2025	456.531	456.531
Afgang i årets løb	<u>-456.531</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>456.531</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	296.235	181.069
Årets regulering til dagsværdi	0	115.166
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-296.235</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>296.235</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>752.766</u></b>



## Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	144.728	84.728
Tilgang i årets løb	0	60.000
Afgang i årets løb	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>69.728</u></b>	<b><u>144.728</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>69.728</u></b>	<b><u>144.728</u></b>

## 9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2025 kr.
Direktion	4	0	32.928

## 10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af langfristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Anden gæld	<u>1.132.972</u>	<u>25.539</u>	<u>1.107.433</u>
	<b><u>1.132.972</u></b>	<b><u>25.539</u></b>	<b><u>1.107.433</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 973 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 11. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>704.438</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.774</u>



### 12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 månederes opsigelse. Den månedlige leje udgør kr. 37.699. Lejen reguleres årligt ud fra gældende lovgivning.

Selskabet har virkning fra 1. maj 2022 indgået lejeaftale af et ekstra lejemål med 10 års uopsigelighed. Lejeaftalen kan således tidligst opsiges med virkning fra 1. maj 2032. Den månedlige leje udgør kr. 23.838, som reguleres årligt ud fra gældende lovgivning.


